2

[image: image1.jpg]_aTe
"‘f.\ {

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16 ноября 2015 г.                                                                              № 1019-па
Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных актов
Партизанского городского округа и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Партизанского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03.12.2014 № 507-КЗ «О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в Приморском крае», на основании статей 29, 32 Уставом Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Партизанского городского округа и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Партизанского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и кадров администрации Партизанского городского округа (Исаева Е.С.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.
3. Управлению экономического развития администрации Партизанского городского округа (Мурашко Н.Л.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В.Толченицыну.
Глава Партизанского городского округа                                      А.В.Зражевский